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Nästa månadsmöte äger rum onsdagen den 28 januari kl 15.30 i Skoghalls 
Folkets hus. På det nya årets första månadsmöte får vi lyssna till Margareta 
Brandby-Cöster, som berättar om Evert Taube som förkunnare. Föredrag varvat 
med sång utlovas. Det blir också fika, föreningsinformation och lotteri på mötet. 

Månadsmötet därefter är vårt årsmöte och det äger rum onsdagen den 25 
februari kl 15.30 i Skoghalls Folkets hus. Mer information om själva 
årsmötet med handlingar och allt kommer så småningom under fliken "Årsmöten" 
på hemsidan. Underhållningen den 25 februari 2026 kommer Ragnar Nordanstig, 
den sjungande polisen, att stå för. 

  välkomnar våra nya medlemmar Jan Nilsen, Per-Arne Jensen och Miklos 
Harmati. Vi hoppas ni kommer att trivas hos oss! 

    

Du kommer väl ihåg att vi numera har öppet hus med fika, prat och 
trivsamt umgänge på Clevegården varje fredag kl 10 – 12. Du träffar 
alltid någon/några från styrelsen och förhoppningsvis också många andra. 
Välkommen! 

Nyheter när det gäller bordtennisen! 
Glädjande nog har antalet aktiva i pingisgruppen nära nog fördubblats under 
hösten! Vi erbjuder därför ytterligare träningspass på tisdagar och torsdagar. 
Antingen spelar man 9.30 -12.00 eller 13.30 -16.00 med början den 8 
januari, 2026.
(Mattcurlingen är fulltecknad med  tio aktiva spelare.)

Den populära litteraturcirkeln fortsätter under vårterminen. Vi ses i 
Clevegården kl. 14-16 följande datum: 13 januari, 10 februari, 10 
mars, 7 april och 5 maj. Fler detaljer hittar du på hemsidan under ”Aktiviteter”,
sidorubrik ”Litteraturcirkel”. För ytterligare information, kontakta Margareta Tervell
margareta.tervell@gmail.com eller 070-2012840.

Kom och skaka ner jul- och nyårsmaten med årets första discodans för kvinnor 
på Clevegården 18 januari klockan 15.00-16.30. Ta gärna med inneskor. 
Har du frågor? Hör av dig till Bettan, bettan_lilja@hotmail.com eller 070-2994040. 

 

Julhälsning från vår ordförande

”MIN LELLA GRAN VA DU ÄR FIN
du loktar gôtt som terpentin” sjöng vi tillsammans vid vårt julbord på Folkets Hus. 
Och vi tindrade extra med våra ögon när vi såg de små duktiga barnen från 
Kulturskolan och sedan avnjöt vårt traditionella julbord med alla läckerheter.  

mailto:margareta.tervell@gmail.com
mailto:bettan_lilja@hotmail.com


 

  

Vi har ett händelserikt halvår bakom oss. I början av juni genomförde styrelsen en 
s.k. brainstorming där ett 15-tal kreativa medlemmar lämnade friska förslag till nya
verksamheter. Redan har flera av dessa förslag genomförts – vi har en 
litteraturcirkel igång, damerna får skaka loss i yster discodans, vi har öppet hus på 
Clevegården varje fredag och vi har ordnat gemensamma cykelturer. Dessutom har
vi naturligtvis fortsatt  med gamla beprövade aktiviteter som ärter och punsch, 
provsmakning, visor med Gråben, bridge, boule, bordtennis och den nya 
mattcurlingen. Tillströmningen till våra aktiviteter har ökat.

Flera väldigt trevliga månadsmöten har vi haft och kan se fram emot ännu flera 
kommande halvår. Som hängivet Evert Taube-fan ser jag särskilt fram emot 
Margareta Brandby Cösters föredrag om den store skalden som förkunnare – det 
blir redan i januari. Styrelsen genomförde också under den gångna hösten ett 
mycket uppskattat möte med de som under det senaste året blivit nya medlemmar
Mötet blev väldigt lyckat och vi kommer att fortsätta med sådana möten två 
gånger om året.

Under det gångna halvåret har vi också synts i ”lokalpressen” Hammarönytt vid 
några tillfällen. När mattcurlingen startade var Hammarönytt på plats och gjorde 
ett trevligt reportage. Senare i höst hade man ett stort positivt reportage om vår 
förening och dess verksamhet och nu senast skrev de om våra återkommande 
”ärter-och-punsch”-träffar. Antalet medlemmar har glädjande  vänt uppåt – 
troligen beroende på att vi synts mer – och nu är vi drygt 340. 

Slutligen vill jag tacka styrelse och övriga funktionärer för ett mycket fint och 
hängivet jobb. Utan er insats vore vi ingenting! Och  EN RIKTIG GOD JUL OCH ETT 
GOTT NYTT ÅR TILL ER ALLA!

Bengt Tingdahl
Ordförande 

Alla aktiviteter som anordnas av SPF Seniorerna Hammarö sker i samverkan med 
Studieförbundet Vuxenskolan, https://www.sv.se/ 

Nästa månadsblad distribueras och publiceras på vår hemsida omkring den 19 
januari.
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